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LISTA  OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII IN CONTINUARE 

FINANȚATE DIN EXCEDENTUL BUGETULUI LOCAL 

PE ANUL 2025 – PROIECTE PNRR 
 

 

 

- mii lei     - 
Nr 

crt 
DENUMIRE OBIECTIV VALOARE 

INITIALA 

 65.02.50  
1 COD 65.02.15 Dotarea cu mobilier, materiale didactice 

si echipamente digitale a unitatilor de invatamant 

preuniversitar si a unitatilor conexe in mun. Roman- 

         

 C15 I13+I14 :                                                                                                 

 

60.01.00 

60.03.00 

                  

      

        

 

1.420,69 

 

1.193,85 

226,84 
 74.02.05.02  
2 COD 74.02.374-Infiintarea unui centru de colectare 

prin aport voluntar in Municipiul Roman-C3I1A-374 

 

61.01.00 

61.03.00 

1.092,51 

 

 

918,07 

174.44 
 TOTAL INVESTITII PNRR 2025 DIN EXCEDENT 2.513,20 

 

 

 

 

                                                                                                                                            
 


